事 務 連 絡

2 0 2 5 年 3 月 7 日

各都道府県栄養士会長  様

各役員  様

公益社団法人  日本栄養士会

代表理事会長  中 村  丁 次

 (公 印 省 略 )

公益信託仲谷鈴与記念栄養改善活動振興基金

2025 年度募集について

標記について、別添のとおりご案内がありました。募集要項および申請

書につきましては、下記よりダウンロード可能です。

応募される場合には、本会へ取りまとめの依頼がありましたので、5 月 12

日（月）までに本会へ助成申請書をお送りください。

記

https:/ /www.smtb.jp/personal/entrustment/management/public/exa

mple/list.html

以上

https://www.smtb.jp/personal/entrustment/management/public/example/list.html
https://www.smtb.jp/personal/entrustment/management/public/example/list.html